

Врач

025	Врач по спортивной медицине	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
001	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
032	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
002	Врач по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
008	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
033	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
031	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
014	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
026	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
029	Врач по лечебной физкультуре	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
006	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
019	Врач-стапистик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Средний медицинский персонал

023	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
036	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
024	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
028	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
030	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
009	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
037	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
007	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
038	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Младший медицинский персонал

022	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
-----	-----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	-----	-----	-----

Дата составления: 30.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врач по спортивной медицине
(должность)


(подпись)

Кныева И.К.
(Ф.И.О.)

20.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач статист (отв. лицо по охране труда)
(должность)


(подпись)

Куханова А.В.
(Ф.И.О.)

20.07.2020
(дата)

Старшая медсестра
(должность)


(подпись)

Керексибсова А.С.
(Ф.И.О.)

20.07.2020
(дата)